Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 17 de setembro de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 681, aprovado em

Sessão Ordinária de 08/09/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos

Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita “implantar sanitários públicos na Praça

“Carlos Gomes”, de forma a beneficiar os usuários do transporte público e todos que

frequentam tal área”, esclarecer o que segue:

Informamos que esta Secretaria Municipal de Infraestrutura entende a

importância da solicitação apresentada pelo nobre vereador autor, e deste modo, analisaremos

com afinco em conjunto com a Secretaria de Participação Popular e Comunicação, e o Gabinete

do Prefeito, a sua viabilidade, para no futuro incluirmos essa demanda em nosso cronograma.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br